
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 382, DE 16 DE OUTUBRO DE 2018.

A  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso da competência prevista pela Portaria PGR/MPF nº 357, de

05  de  maio  de  2015 e,  considerando  o  que  consta  do  Processo  nº  1.22.000.004504/2018-13,

RESOLVE: 

1  –  Designar,  Titulares:  GIOVANNI  MORATO  FONSECA,  matrícula  594-1,

Procurador da República, TATIANA ANDRADE SILVA DRUMMOND LIMA, matrícula 21397-7,

Analista do MPU/Direito, ANA CAROLINA TRAJANO DOS SANTOS FERNANDES, matrícula

17848-9,  Técnico  do  MPU/Administração;  Suplentes:  JOSÉ  ADÉRCIO  LEITE  SAMPAIO,

matrícula  562-2,  Procurador  da  República,  VITÓRIO  PAULINO  DE  PAIVA  SILVESTRE,

matrícula  11885-1,  Analista  do  MPU/Direito,  e  EDIANE DE FIGUEIREDO MELO,  matrícula

17815-2,  Técnico  do  MPU/Administração,  para,  sob  a  presidência  do  primeiro,  constituírem

Comissão de Sindicância encarregada de apurar possíveis indícios de responsabilidade pelos fatos

que constam do referido Processo, no prazo de 30 dias. 

2 – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação 

ISABELA DE HOLANDA CAVALCANTI

Este texto não substitui o p  ublicad  o   no DMPF-e, Brasília, DF,   18     out  . 201  8  . Caderno Administrativo, p.   19  .  

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26587
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26587
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/162226
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/162226
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/162226
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/162226
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/162226
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/162226
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/162226
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/162226
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/162226
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/162226
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/162226

